• 1348, agosto 19
Eodem  die coram  dictis testibus.
Supradicta dom ina abbatissa et m onialesci dicti m onasterii locaverunt 

et locationis titulo dederun t cesserunt et concesserunt supradicto  Petro 
Cerronis presenti et recipienti idest duas pedicas te rre  positas extra portam  

f. 124 v I M aiorem  citra aquam  que dicitur M araña pro v  annis proxim e futuris 
incipiendo a festo Nativitatis proxim e futuro ad u tendum  fruendum  etc. 
Hanc autem  locationem  fecerunt eidem  Petro pro eo quod dictus Petrus 
prom isit eisdem  reddere  quartam  partem  totius biadi annuatim  et unum  
florenum  auri etc.

Depennato m ont W Omesso vice e t nom ine Depennato supradicte
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/. 125 r

f. 125 v

f, 326 r

f. 126 v

DO«
Eodeni die.In presentía m ei notarii etc. Petrus Rubeus de regione M ontium  ex una 

parte et M acthocius Cecchi Basilis de dieta regione ex alia de com m uni 
volúntate partium  concordaverunt sese ad invicem quod dictus M acthocius 
debeat I habere m edietatem  totius maiesis fac tisa) usque in presen tem  diem  
et sortem  sibi contingentem  de una presa  bobum  que presa  dictorum  
bobum  dictus M acthocius per spatium  dim idii anni et dictus M acthotius 
debeat reassignare ipsi Petro  duas giuvencas et duos aratores, duos iuven- 
cos duas sterratores, duas concerias et vii palgiaria.

Testes : Iohannes dom ini Iacobi Novelli et Petrus della B ianca de 
regione M ontium.
54 1348, agosto 31

Indictione prim a m ensis augusti die ultimo.
In  presentía m ei notarii etc. dom ina Iacoba filia olim Cole B artellutii de 

contrata Turris Comitis sponte donavit in te r vivos dom ine Iohanne uxori 
Stephani Mei G ratiani p resenti et recipienti p ro  se et suis heredibus et 
successoribus in perpetuum  idest quartam  partem  unius macelli positi in 
Archa Noe iun tam  pro  indiviso cum  una parte  ecclesie Sancte Andree 
Archus Auri cum  alia parte  ecclesie Sancti Pantaleonis de Turre Comitis et 
cum alia parte  S tephani viri sui ad veram  et m undam  hereditatem  proprie- 
tatem  perpetuam que hereditatem  in ter hos fines ab uno latere ten e t Ste- 
phanus Mei G ratiani ab alio Tutius Mei G ratiani ante est via publica vel si 
qui etc. Hanc I autem  donationem  sibi fecit p rop te r m ulta g rata  servitia ab 
ea recepta et prom isit ipsam  donationem  non revocare ratione ingratitudi- 
nis paupertatis etc.

Testes : M actheus Gentilis m andatarius, Petrus Raynaldi V ectorini cal- 
sularius de regione M ontium  et B rancha Petri ferrarii de regione Colupne.
55t 1348, settembre 5